
東京オリンピック期間中、テレワーク・デイズ 2021 の要請を受け、弊社におきましても検討致しました結果、

感染の拡⼤を防ぐため、下記⽇程を臨時休業とさせて頂きます。 

  

• 臨時休業⽇：2021 年 7 月 28 ⽇（月）〜7 月 30 ⽇（⾦）、2021 年 8 月 2 ⽇（月）〜8 月 6 ⽇（⾦） 

  ＊これに伴い、7 月 22 ⽇（木）〜8 月 9 ⽇（月）まで休業期間となります。 

休業期間中、電話注⽂は受け付けいたしません。ＦＡＸによる注⽂は受け付けいたしますが、注⽂処理が休業明け

になるため、出庫が 8 月 16 ⽇以降になります。 

お取引先の皆様には、⼤変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


